ПРОТОКОЛ № Б 48 - 12/24 от 26 декабря 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 8 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Белецкий В.Ю.
6. Терехова Е.М.
7. Вебер Е.Е.
8. Попов
9. Комина М.М.

Повестка дня
1. Утверждение поправок в Квалификационные требования к спортивным судьям. Приложение 1.
Голосовали ЗА – 9
2. Утверждение Руководства по минимальным квалификационным требованиям и нормативам соревнований по троеборью. Приложение 2.
Голосовали ЗА – 9
3. Утверждение дополнений и изменений в Положение об аттестации тренеров и инструкторов по конному спорту на присвоение им национальной категории. Приложение 3.
Голосовали ЗА – 9
[bookmark: _GoBack]
Исполнительный директор  Калинин С.В.